PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _29 мая_2017 года                                                                                          № __96/1___
С. Старая Ладога

Волховского района, Ленинградской области

О внесении изменений и дополнений в постановление от 30.12.2016г. № 202

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие иных форм местного самоуправления на части территорий населенных пунктов МО Староладожское сельское поселение на 2017 г.»
В   соответствии  с областным законом от 12 мая 2015 года  № 42-оз «О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территорий населенных пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений»,  Положением об организации деятельности старост, Общественных советов на территории Староладожского сельского поселения, утвержденным решением совета депутатов МО Староладожское сельское поселение от 11 апреля 2013 года №7, администрация МО Староладожское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. План мероприятий муниципальной программы «Развитие иных форм местного самоуправления на части территорий населенных пунктов МО Староладожское сельское поселение на 2017 г.» изложить в новой редакции (приложение 1).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

             Н.О. Ермак
                                                                                                                     Приложение 1
к постановлению администрации

МО Староладожское сельское поселение
от 29.05.2017 г.  №  96/1
План мероприятий муниципальной программы

«Развитие иных форм местного самоуправления на части территорий населенных пунктов
МО Староладожское сельское поселение на 2017 г.»
	№ п/п
	Мероприятия
	Срок финансирования мероприятия
	Планируемые объемы финансирования (тыс. рублей в ценах года реализации мероприятия)
	Ответственные исполнители

	всего
	в том числе

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Основное мероприятие " Обустройство пешеходного тротуара"

	1196,70
	0
	1087,00
	108,70
	1,00

	1.1
	Обустройство пешеходного тротуара по ул. Гаражная с.Старая Ладога Волховского района Ленинградской области
	2017
	1153,854
	0
	1048,958
	104,896
	0,00
	Администрация МО Староладожское сельское поселение

	1.2
	Установка опор уличного освещения со светильниками по ул. Гаражная с.Старая Ладога Волховского района Ленинградской области
	2017
	42,846
	0
	38,042
	3,804
	1,00
	Администрация МО Староладожское сельское поселение

	Всего по мероприятиям программы

	1196,70
	0
	1087,00
	108,70
	1,00

_____________